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Razsmernik  se namestita na
konstrukcijo elektrarne

NN kabelska povezava izvedena z NN kablom NAY2Y-J 4x150mm2.
Od posameznega razsmernika do TP 21/0,42 kV TRIS FE1,2,3,4,5,6
se položijo prosto v zemljo ali uvlečejo ter zaščitijo EPC/GDC cevjo
Ø160 mm.
Kjer bo evantualna povozna površina, je potrebno cevi obbetonirati!

Predvidena najdaljša dolžina NN kablov od  razsmernikov do TP
21/0,42 kV MFE TRIS bo 180 m.

k.o. 1540 - DOBLIČE

S

J

Z V

TP 21/0,42 kV TRIS FE 1,2,3,4,5,6
6x1000kVA

Dimenzije TP:
dolžina: 18500 mm
širina: 4140 mm

V SN omrežje se vključi v obstoječo SN omrežje. Točka priključitve se bo
definirala v projektnih pogojih, izdanih s strani Elektra Ljubljana.

MFE TRIS KANIŽARICA 6
1960 MODULOV

MFE TRIS KANIŽARICA 5
2520 MODULOV

2N

2U

2N

2V

2W

2N

1W

1V

2N

2U

2N

2V

2W

2N

1W

1V

A

B

TR
AF

O P
RO

ST
OR

 TR
2

NN PROSTOR (TR2)

NN PROSTOR (TR1)

NN PROSTOR (TR3)

NN PROSTOR (TR4)

2N

2U

2N
2V

2W

2N

1W

1V

2N

2U

2N
2V

2W

2N

1W

1V

2N

2U

2N2V

2W

2N

1W

1V

2N

2U

2N 2V

2W

2N

1W

1V

NN PROSTOR (TR6)

NN PROSTOR (TR5)

SN
 PR

OS
TO

R

TR
AF

O P
RO

ST
OR

 TR
1

TR
AF

O P
RO

ST
OR

 TR
3

TR
AF

O P
RO

ST
OR

 TR
4

TR
AF

O P
RO

ST
OR

 TR
6

TR
AF

O P
RO

ST
OR

 TR
5

B

nova TP TRIS FE 1,2,3,4,5 in 6

območje prostostoječe sončne elektrarne

Legenda:
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Kabelska kanalizacija
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Razsmernik  se namestita na
konstrukcijo elektrarne

NN kabelska povezava izvedena z NN kablom NAY2Y-J 4x150mm2.
Od posameznega razsmernika do TP 21/0,42 kV TRIS FE1,2,3,4,5,6
se položijo prosto v zemljo ali uvlečejo ter zaščitijo EPC/GDC cevjo
Ø160 mm.
Kjer bo evantualna povozna površina, je potrebno cevi obbetonirati!

Predvidena najdaljša dolžina NN kablov od  razsmernikov do TP
21/0,42 kV MFE TRIS bo 180 m.

k.o. 1540 - DOBLIČE

S

J

Z V

TP 21/0,42 kV TRIS FE 1,2,3,4,5,6
6x1000kVA

Dimenzije TP:
dolžina: 18500 mm
širina: 4140 mm

V SN omrežje se vključi v obstoječo SN omrežje. Točka priključitve se bo
definirala v projektnih pogojih, izdanih s strani Elektra Ljubljana.

MFE TRIS KANIŽARICA 6
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 investitor:

JB Green Energy d.o.o.
Cesta krških žrtev 141,
8270 Krško

projektant:

gradnja: Prostostoječa sončna elektrarna FE TRIS Kanižarica
dr.K. Božič

dr.K. Božič

VP:

SP:

ime prikaza:

IZS PI E - 2434

IZS PI E - 2434

Situacija - sončna elektrarna, TP, SN kablovod

vrsta prikaza: Lokacijski prikaz

datum: merilo: št.projekta: vrsta dok.: št.risbe: št.lista: sprem
julij 2023 1:500 202307-00 DGD 001 01 0
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